Eu. Lege agito mecum molestus ne sis: & cœnam quoque.

Aut abi in malum cruciatum ab ædibus. Con. abi tu modo.

Euclio

Eu. Llinc hinc abiit: di immortales facinus audax icipit:  
i Qui cū opulēto paup hoie cœpit rē hēre aut negociū  
Velut megadorus tētat me omnibus miserū modis.

Qui simulauit mei honoris mittere huc causa coquos.

Is ea causā misit hoc qui surriperent misero mihi.

Condigne etiam meus me intus gallus gallinacius

Qui erat anui peculiaris perdidit penissime.

Vbi erat hæc defossa occipit ibi scalpurire unguis

re dñsūdere uel sein-  
dere. Vergili⁹ geor-  
gicon libro quar-  
to. Scythiaq; hye-  
mes & nubila dif-  
fert nubila. Teren-  
tius in adelphis. mi-  
serā me differto do-  
loribus. uergilius li-  
bro septimo. Aut  
procul hīc citæ me-  
tū in diuersa qua-  
drigæ distulerant.  
Lucilius libro. xxx.  
& male dñcēdo mul-  
tis sermonibus dif-  
fers. Plautus in au-  
lularia nisi reddere  
mihi uasa iubes pi-  
pulo te differā an-  
te ædis. Alias differ-  
re in ordinem po-  
nere. Differre alias  
distare. Alias infa-  
mare. propertius.  
Differet. heu nullo  
limine charus eris.

Neq; istuc nunq;  
annotauimus fre-  
quenter quod & in  
amphitryone ret  
tulimus duas abne-  
gatiuas quandoq;  
maxime negare.

Coquite. facite.  
Scribo coquite fa-  
cescite: seu fugite.  
cōcessio per nega-

tionem: quædis est illa uergiliana libro quarto. I sequere italiam uentis pete regna per undas. Et cæ-  
nam quoq; scribo aut cænam coque. ultimum uerbum quoq; scilicet si non immutas non delinquis.  
Multi enim uerba: qua nos per. c. illi per. q. scribebant: ut hærentior locus is ciceronianus sit. enim  
marcus tullius cum significare uelit coquo se fauissorem futurum ait: tibi quoq; lufe fauebo. lepidior  
est locus si aduerbium ipsum uerbum uldeatur. Illinc hinc. in probatoriis exemplaribus ad hunc  
ferme modum legitur. Illic homo hinc abiit. Scalpurire. unguis terram scalpere. Sunt quoq; in rio  
uerba excuntia: nec desiderium significantia: ut palam est in scalprurio uerbo plautino ex hac aulu-  
laria: quod peculiare galli gallinacei cum terrā scalpit. nisi hic legere males scaleurire. scaleuo enim  
apud græcos domesticum uerbum est gallinaceo unguis terram scalpent. οντος τηλεσκελεύσασθαι  
reus inquit hoc est capra scalpruriens: cum id proprium sit & domesticum galli. hoc enim prouer-  
bito αἱ τηλεσκελεύσασθαι hoc est capra gladium cauillamur in eos: qui sibi met necem & damnum mo-  
liuntur: q; oblitum fecesepitoris forte gladium capra refodit & exobruit. Gallum. tanquam ui in-  
genita gallus præsagiret in eo cauo aurum seruari. Non omittendum gallum a nonnullis animali-  
bus timeri: propterea in culleo parenticida concluso anguis: simiam: & gallum coniectabant: ut si  
mita gallum persequeretur: gallum fugeret anguis: & in hominem penetraret: ut ita uetus parricida  
uiva sepultura fieret, proinde hoc significans satyrus ait. Clauditur aduersis contraria simia fati.